

# Cengiz Günay: 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü Kutlu Olsun!



Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla yayınladığı mesajında, gazeteciliğin, toplumun gelişmesinde çok önemli ve büyük sorumluluklar taşıyan özel bir meslek olduğuna vurgu yaptı.

Gazetecilik mesleğinin, toplumsal bilinci arttırmak, güçlendirmek ve kamu yararını her zaman ön planda tutmak açısından önemli bir yere sahip olduğunu belirten Başkan Günay, "Basınımız, geçmişten günümüze kadar önemli bir gelişme göstererek, yazılı ve görsel boyutunun yanı sıra, sanal ortamda da etkinliğini her

geçen gün artırmakta olup demokrasimizin güçlenmesine katkılar sağlamaktadır. Zor şartlarda çalışan ama tüm zorluklara rağmen toplumun haber alma özgürlüğü için mücadele eden basın emekçileri, bu görevleriyle çok sesliliğe katkı sağlamakta birlikte, aynı zamanda demokrasinin sağlıklı işleminde de önemli bir rol üstlenmektedirler. Bu duygu ve düşüncelerle M. Kemal Atatürk'ün 'Basın bir milletin müşterek sesidir' ilkesinden hareketle, basın ahlak esasları çerçevesinde çalışmalarını büyük bir özveriyle devam ettiren tüm basın mensuplarımızın 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü içtenlikle kutluyor, çalışmalarında başarılar diliyorum."



## TEKİRDAĞ TSO NABİZ

Ekonomi demek,  
her şey demektir. Yaşamak  
için, mesut olmak için,  
insanvarlığı için ne lâzımsa  
onların hepsi demektir.  
Ziraat demektir, ticaret  
demektir, çalışma demektir,  
her şey demektir.

*M. Kemal Atatürk*

TEKİRDAĞ TİCARET VE SANAYİ ODASI AYLIK DİJİTAL GAZETESİ

Ocak SAYI: 31

# BAŞKANIMIZ CENGİZ GÜNAY SUUDİ ARABİSTAN'DA TEMASLARDA BULUNDU



Başkanımız Cengiz Günay, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ile birlikte Suudi Arabistan'da Mekke Helal Forumu'na katılarak Cidde'de Mekke Bölgesi Prensi Saud Ibn Meshaal ile görüşmelerde bulundu ve Mado Mekke'nin resmi açılışını gerçekleştirdi.

**İmalat sanayiindeki  
KOBİ'lere Yeşil  
Dönüşüm için büyük  
destek; Tekirdağ TSO'da  
Türkiye Yeşil Sanayi  
Projesi Bilgilendirme  
Semineri Düzenlendi** ■ 2'de



**Tekirdağ Valiliği İl Millî  
Eğitim Müdürlüğü Mesleki  
Eğitim İşbirliği Protokolü** ■ 3'te

**TOBB Yönetim Kurulu,  
Tarım ve Orman  
Bakanımız İbrahim  
Yumaklı ile  
Bir Araya Geldi** ■ 5'te

## Başkanımız Cengiz Günay'dan NKÜ Rektörümüze Ziyaret Gerçekleşti



Başkanımız Cengiz Günay, Namık Kemal Üniversitesi Rektörümüz Prof. Dr. Mümin Şahin'i ziyaret ederek Üniversite - Sanayi iş birliği çerçevesinde görüşmede bulundu.

## EPDK bu yıl için gaz tüketim tahminini 51 milyar metreküp olarak açıkladı

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK), bu yıl doğal gaz tüketim tahminini, 51 milyar 96 milyon 190 bin 984 standart metreküp (543 milyar 663 milyon 472 bin 67 kilovatsaat) olarak belirledi.



EPDK'nin konuya ilişkin kurul kararları, Resmi Gazete'de yayımlandı.

bin 67 kilovatsaat) olarak belirlenmesine karar verildi.

Buna göre, bu yıl ulusal doğal gaz tüketim tahmininin, doğal gazın metreküp başına 9155 kilo kalori üst ısıl değeri esas alınarak, 51 milyar 96 milyon 190 bin 984 standart metreküp (543 milyar 663 milyon 472

Öte yandan EPDK, Boru Hatları İle Petrol Taşıma AŞ'nin 2023 için ulusal iletim şebekesi yatırım tavan tutarını 7 milyar 397 milyon 231 bin lira olarak değiştirdi. Önceki tutar 6 milyar 455 milyon 385 lira olarak belirlenmişti.

kaynak: www.istanbulciaretgazetesi.com

# İmalat sanayiindeki KOBİ'lere Yeşil Dönüşüm için büyük destek; Tekirdağ TSO'da Türkiye Yeşil Sanayi Projesi Bilgilendirme Semineri Düzenlendi

"Türkiye Yeşil Sanayi Projesi" tanıtım ve bilgilendirme semineri Süleymanpaşa Kaymakamımız Mustafa Güler, Yönetim Kurulu Başkanımız, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, KOSGEB Başkan Yardımcısı Fatih Gökyurt, Tekirdağ KOSGEB Müdürü Ceyhan Bahadır Karataş, TÜBİTAK - TEYDEB Başkanı Mehmet Aslan, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Uzmanı Ali Can Toksoy, KOBİ Uzmanı Volkan Kaya, Bilimsel Programlar Başuzmanı Dilek Şahin, Genel Sekreter V. Atakan Üzel ve KOBİ'lerimizin katılımıyla kurumumuz ev sahipliğinde gerçekleşti.

"Türkiye Yeşil Sanayi Projesi" tanıtım ve bilgilendirme semineri Süleymanpaşa Kaymakamımız Mustafa Güler, Yönetim Kurulu Başkanımız, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, KOSGEB Başkan Yardımcısı Fatih Gökyurt, Tekirdağ KOSGEB Müdürü Ceyhan Bahadır Karataş, TÜBİTAK - TEYDEB Başkanı Mehmet Aslan, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı

Uzmanı Ali Can Toksoy, KOBİ Uzmanı Volkan Kaya, Bilimsel Programlar Başuzmanı Dilek Şahin, Genel Sekreter V. Atakan Üzel ve KOBİ'lerimizin katılımıyla gerçekleşti.

Toplantının açılış konuşmasını gerçekleştiren Yönetim Kurulu Başkanımız, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay: "Sizleri şahsım ve Yönetim Kurulum adına saygı ve sevgiyle selamlıyorum. 450 milyon dolar bütçesi olan proje sanayi kuruluşları için büyük bir fırsattır. Avrupa Birliği'nin 2050 yılına kadar, Avrupa kıtasını ilk iklim nötr kıta haline getirme hedefi bulunuyor. Bu kapsamda 2019 yılında Avrupa Yeşil Mutabakatı yayımlandı. Ülkemiz ise karbon emisyonu ile ilgili 2030 yılına kadar yüzde 41 azaltım, 2053 yılında net sıfır hedefi belirlemiştir. Bu taahhüt firmalarımız için önemli değişim ve dönüşüm maliyetlerini beraberinde getiriyor. Türkiye Yeşil Sanayi Projesi Destek Programı, firmaların bu maliyetlerinin desteklenmesi noktasında önemli bir fırsattır. Daha yeşil bir ekonomi

ve kent yaşamı konusunda omuzlarımızda ağır bir sorumluluk bulundurmaktayız. Çevremiz en önemli kaynağımızdır ve bu kaynaklarımız zamanla tükenebilecek durumdadır. Bir sorumlu aramadan bunda hepimizin pay sahibi olduğu bilinci ve sorumluluğuyla davranma zamanının geldiğini düşünüyoruz. Aslında çevrenin tahribatını, doğaya verdiğimiz bu zararı yıllardır hepimiz gördük ve yaşadık. Paris İklim Anlaşması, Birleşmiş Milletler kararları ve ardından da Avrupa Yeşil Mutabakatı bu konuya biraz daha odaklanmamızı sağladı. Artık hepimiz 'yeşil sanayi' ve 'döngüsel ekonomi' kavramlarının farkındayız. Bu kavramlar önümüzdeki dönemde de hiç olmadığı kadar önemli hale gelecektir. Dünya Bankası tarafından sağlanan 450 milyon dolarlık Yeşil Sanayi Projesi önemli bir kaynaktır. Temin edilen kaynağın 175 milyon doları, TÜBİTAK tarafından sanayinin yeşil dönüşümüne yönelik Ar-Ge ve yenilik faaliyetlerini desteklemek üzere kullanılacaktır. 250 milyon doları ise; KOSGEB tarafından çıkılan iki ayrı teklif

çağrısıyla, KOBİ'lerin güneş enerjisi yatırımları, temiz ve döngüsel ekonomi kapsamında yapacağı yatırımlarda kullanılacaktır. Tüm işletmelerimizi yararlanmaya çağırıyoruz. Tekirdağ TSO olarak yeşil dönüşüm ve dijital dönüşüm farkındalığıyla Trakya Verimlilik Platformu projesi kapsamında: Bölgedeki KOBİ'lerin kaynak verimliliğinin artırılması, enerji verimliliğinin sağlanması, yenilenebilir enerjiye geçişin desteklenmesi, atıkların çevreye olan etkilerini azaltarak katma değer sağlayacak endüstriyel simbiyoz ve benzeri eko-verimlilik çalışmalarını yeşil ekonomiye geçişi kolaylaştıracak araçların bölgede yaygınlaştırılması için çalışmalar yürütmekteyiz. Sözlerime burada son verirken tüm katılımcılarımıza seminere iştiraklerinden dolayı teşekkür ediyor, toplantımızın verimli geçmesini diliyorum." dedi.

Toplantı panelistlerin sunumları ve soru - cevap bölümü ile sona erdi.



## Tekirdağ Valiliği İl Milli Eğitim Müdürlüğü Mesleki Eğitim İşbirliği Protokolü



"Tekirdağ Valiliği İl Milli Eğitim Müdürlüğü Mesleki Eğitim İşbirliği Protokolü" Muratlı Kaymakamı, Muratlı OSB Başkanı Bülent Uygur, İl Milli Eğitim Müdürü Ersa Ulaşan ve Yönetim Kurulu Başkanımız, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay'ın katılımıyla imzalandı.

Başkanımız Cengiz Günay yaptığı açıklamada: "Süleymanpaşa, Muratlı ve Şarköy ilçelerinde bulunan MTEGM'ne bağlı okul/kurumlarda öğrenim

gören öğrencilerin sektörün ihtiyaç duyduğu niteliklerde yetiştirilmesini, yönetici ve alan öğretmenlerinin sektörde işbaşı ve hizmet içi eğitimi faaliyetlerini, okullarda okutulmakta olan eğitim programlarının güncellenmesi için tavsiyelerde bulunmayı, başarılı öğrencilere verilecek burs, atölye/laboratuvar ve temrinlik desteği, işletmede beceri eğitimi ve istihdama yönelik usul ve esasları kapsayan protokolün hayırlı olmasını diliyorum." dedi.

## Trafik sigortasında azami primi SEDDK belirleyecek

Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve Denetleme Kurumu (SEDDK), Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk Sigortasında Tarife Uygulama Esasları Hakkında genelge yayımladı.

SEDDK'dan yapılan yazılı açıklamada, genelgeye göre zorunlu trafik sigorta primi teklifi alamayanlara yönelik olarak azami prim tutarını belirlemede yetkili olarak SEDDK karar verecek.

SEDDK'dan yapılan açıklamada, şu ifadeler yer verildi: "Aylık düzenlenen poliçe sayısının, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 30 veya daha fazla azalması, belirtilen tarife basamaklarında aylık ve haftalık düzenlenen trafik sigortası poliçe sayısına göre belirlenen oranların altında kalması, tüzel kullanım tipindeki motorlu araçlarda aylık ve haftalık düzenlenen trafik sigortası poliçe sayılarının ve aynı dönemde özel kullanım tipinde düzenlenen trafik sigortası poliçe sayılarının sırasıyla yüzde yedisinin ve yüzde dördünün altında kalması gibi durumlar poliçe düzenlemekten kaçınma olarak değerlendirilecek."



Tekirdağ TSO Bilgilendiriyor

www.tekirdagtsso.org.tr

## SANAYİDE NİTELİKLİ ELEMEN DESTEĞİ

### Bu kapsamda işe alınan;

- \*Mesleki ve teknik lise öğrencileri,
- \*Önlisans ve lisans öğrencileri,
- \*Lisans ve üstü mezuniyete sahip kişiler için destek verilir.

### Hangi sektördeki işletmeler yararlanabilir?

İmalat sektöründe orta ve yüksek teknoloji alanlarında faaliyet gösteren işletmeler yararlanabilir. Ayrıca yazılım ve bilimsel araştırma geliştirme faaliyetlerinde bulunan işletmeler de desteklenen sektörler arasındadır.

### Destek tutarı ne kadar?

Teknik ve meslek lisesi öğrencileri için **asgari ücretin 1.25 katı**  
Ön lisans ve lisans öğrencileri için **asgari ücretin 1.5 katı**  
Teknik ve mesleki lise ile ön lisans mezunları için **asgari ücretin 1.75 katı**  
Lisans mezunları için **asgari ücretin 2 katı** aylık olarak işletmelere ödenir.

İşletme başına verilecek tutar; teknoparkta yer alan işletmelerle ARGE ve tasarım merkezi olan işletmeler için **150.000 TL**,  
Diğer işletmeler için **100.000 TL** dir.

### İstihdam edilecek kişiye ait kriter var mı?

İstihdam edilecek kişinin son 3 yıl içinde en fazla 180 gün sigortalı çalışması şartı bulunmaktadır.



KOSGEB  
KÜÇÜK VE ORTA ÖLÇEKLİ İŞLETMELERİN  
GELİŞTİRME VE DESTEKLEME İDARESİ BAŞKANLIĞI

## 2024 Ocak Ayı İstatistikleri



## Akdeniz Havzasında Sınır Ötesi İşbirliği Programı Toplantısı Kurumumuz Ev Sahipliğinde Gerçekleşti

AB Başkanlığı Uzmanları Kubilay Sitrava ve Ceyhan Çiçek'in sunumları ve Trakya Oda - Borsalarının temsilcilerinin katılımıyla gerçekleşen toplantıda, program ile ilgili bilgiler aktarılarak proje öncesi yapılacak ön hazırlıklar ile ilgili eğitim verildi.



## ERD Otelcilik Turizm Yatırım A.Ş - Tekirdağ Ramada Otel ve YAT Otel'den Başkanımız Cengiz Günay'a Ziyaret Gerçekleşti



Başkanımız Cengiz Günay, ERD Otelcilik Turizm Yatırım A.Ş - Tekirdağ Ramada Otel Müdürü Gülbahar Kesergir, Pazarlama Müdürü Gülşen Erdağlı ile YAT Otel Müdürü Aslı Külan'ı ağırlayarak turizm sektörü ile ilgili konularda görüş alışverişinde bulundu.

## Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Tekirdağ İrtibat Ofisi'nden Kurumumuza Ziyaret Gerçekleşti

Başkanımız Cengiz Günay, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Tekirdağ İrtibat Ofisi Uzmanları; Sezgi Can, Ali Özbek ve Kadir Karaaslan'ı kurumumuzda ağırlayarak TKDK'nın Tekirdağ'ı da kapsayan hibe programının yaklaşık 2 ay içerisinde açılacağı ve IPARD III Programı'yla Tekirdağ'ın da destekleme kapsamına alındığının bilgisini aldı.



## İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı Gerçekleşti



Genel Sekreter V. Atakan Üzel, Tekirdağ Valimiz Sn. Recep Soytürk başkanlığında gerçekleşen İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı'na katıldı.

Toplantıda; 2024 yılı Yıllık İşgücü Eğitim Planı görüşülerek istişarelerde bulunuldu.

## Türkiye'de trafikteki her 1000 otomobilden 5'i elektrikli

Togg'un da yollara çıktığı 2023 yılında trafiğe kayıtlı elektrikli otomobillerin sayısı bir önceki yıla kıyasla 5,5 katına ulaşarak 80 bin 43'e yükseldi ve trafikteki her 1000 otomobilden 5'i elektrikli oldu.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre, Türkiye'de geçen yıl kayıtlı elektrikli otomobil sayısında önemli artış gözlemlendi.

Elektrikli otomobillerin kayıtlara girdiği ilk yıl olan 2011'de 24 elektrikli araç trafiğe kayıtlı iken bu sayı 2018'de 952'ye ulaştı.

Trafiğe kayıtlı elektrikli otomobil sayısında 1000 barajı 2019'da aşıldı, bu sayı 2020'de 2 bin 797'ye, 2021'de 6 bin 267'ye ve 2022'de 14 bin 552'ye yükseldi. Geçen yıl sonu itibarıyla trafiğe kayıtlı elektrikli otomobillerin sayısı 2022'ye kıyasla yaklaşık 5,5 katına çıkarak 80 bin 43 oldu.

Geçen yıl sonu itibarıyla trafiğe kayıtlı otomobil sayısında da 15 milyon barajı aşıldı. Elektrikli otomobillerin kayıtlı otomobiller içindeki payı yüzde 0,5 olarak hesaplandı. Bir önceki yıl bu oran

yüzde 0,1'di. Böylece 2022'de trafikteki her 1000 otomobilden 1'i elektrikli iken geçen yıl her 1000 otomobilden 5'i elektrikli oldu.

Trafiğe 2022'de 8 bin 312 elektrikli otomobilin kaydı yapıldı. Bu sayı 2023'te 65 bin 558 olarak hesaplandı. 2022'de elektrikli otomobillerin kaydı yapılan otomobiller içindeki payı yüzde 1,5 iken geçen yıl yüzde 6,9'a çıktı.

**YAKLAŞIK HER 3 ELEKTRİKLİ ARAÇTAN BİRİ TOGG**

Geçen yıl mayısta teslimatına başlanan Togg'da 2023 sonuna kadar 19 bin 583 adet T10X modeli kullanıcılarla buluştu. Kısa sürede yakalanan bu başarıyla Türkiye'de geçen yıl trafiğe kaydı yapılan yaklaşık 3 elektrikli araçtan biri Togg'un T10X'i modeli oldu.



Hibrit türdeki otomobiller de verilere ilk kez 2011'de 23 adetle girdi. Bu sayı 2018'de 4 bin 415'e çıktı. Trafiğe kayıtlı hibrit otomobillerin sayısı 2019 sonu itibarıyla 13 bin 877, 2020'de 33 bin 690, 2021'de 86 bin 682 olarak hesaplandı.

Hibrit otomobil sayısı 2022'de 134 bin 662'ye, geçen yıl 222 bin 328'e çıktı. Bu türdeki otomobillerin toplam içindeki payı 2022'de yüzde 0,9 iken 2023'te yüzde 1,5'e yükseldi.

Geçen yıl trafiğe 87 bin 933 hibrit otomobilin kaydı yapıldı.

kaynak: www.istanbulticaretgazetesi.com

## Fahiş fiyat artışı ve stokçuluk yapan işletmelere 103,2 milyon lira ceza

Haksız Fiyat Değerlendirme Kurulu, fahiş fiyat artışı ve stokçuluk yaptığı tespit edilen işletmelere 103,2 milyon lira idari para cezası uygulanmasına karar verdi.

Ticaret Bakanlığı'ndan yapılan açıklamaya göre, Haksız Fiyat Değerlendirme Kurulunun son toplantısı 19 Ocak'ta gerçekleştirildi.

Bakanlıkça, tarifeye aykırı ekmek satışı yapan işletmelere yönelik denetimler yürütüldü, tespit edilen aykırılıklar toplantıda görüldü.

Bu kapsamda, belirlenen fiyat tarifelerinin üzerinde ekmek

satışı yapan işletmelere 55 milyon 869 bin 477 lira idari para cezası uygulanmasına karar verildi.

Otomotiv sektöründe, piyasada darlık yaratıcı, piyasa dengesini, serbest rekabeti bozucu, tüketicinin mallara ulaşmasını engelleyici faaliyetlerde bulunduğu değerlendirilen 8 işletmeye 27 milyon 82 bin 889 lira ceza kesildi.

Kurul, fahiş fiyat artışı yaptığı tespit edilen 20 hazır beton ve çimento üreticisi işletmeye 15 milyon 239 bin 294 lira, tavukçuluk sektöründe faaliyet gösteren 8 işletmeye de aynı

nedenle 4 milyon 969 bin 335 lira ceza verdi.

Böylece, fahiş fiyat artışı ve stokçuluk fiilleriyle piyasa işleyişini ve serbest rekabeti bozan, tüketicilerin mağduriyet yaşamasına neden olan uygulamalarda bulunduğu tespit edilen işletmelere 103 milyon 160 bin 995 lira idari para cezası uygulanması kararlaştırıldı.

Açıklamaya göre, Bakanlık, haksız ticari uygulamalar ve eylemlerde bulunanlar hakkında gerekli idari tedbirleri almaya devam edecek.

kaynak: www.istanbulticaretgazetesi.com



TÜRKİYE CUMHURİYETİ  
TİCARET BAKANLIĞI



### "MERSİS MOBİL UYGULAMA" HAYATA GEÇTİ

MERSİS'E EKLENEN YENİ MODÜLLERLE BİRLİKTE TİCARİ İŞLEMLER DAHA HIZLI, GÜVENLİ VE KOLAY GERÇEKLEŞTİRİLECEK

MERKEZİ SİCİL KAYIT SİSTEMİ (MERSİS) CRF KAPSAMINDAKİ EN PRESTİJLİ ÖDÜL OLAN CRF 2023 İNOVASYON MÜKEMMELLİK ÖDÜLÜNÜ ALDI

Ticaret Bakanlığı olarak özellikle günümüz ticari ekosistemine uyum sağlayarak, teknolojinin sunduğu imkanlardan yararlanıp hizmetlerimizi dijital ortama taşıyarak vatandaşlarımıza daha iyi bir hizmet sunma amacıyla, ülkemizde hızlı, kolay ve güvenli bir ticari ortam tesis etme hedefimize ulaşmak için çalışmalarımıza ara vermeden devam ediyoruz.

## TOBB Yönetim Kurulu, Tarım ve Orman Bakanımız İbrahim Yumaklı ile Bir Araya Geldi



Yönetim Kurulu Başkanımız, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, TOBB Başkanımız M. Rifat Hisarcıklıoğlu ile birlikte Tarım ve Orman Bakanımız Sn. İbrahim Yumaklı ile tarım ve hayvancılık sektörünün sorunlarını ve çözüm önerilerini istişare etmek üzere bir araya geldi.

## Tekirdağ Yapı Kredi Merkez Şubesi'nden Başkanımız Cengiz Günay'a Ziyaret Gerçekleşti



Tekirdağ Yapı Kredi Merkez Şube Müdürü olarak atanan Osman Türkay ve Şube Yöneticileri, Başkanımız Cengiz Günay'ı ziyaret etti.

## Türkiye, bor piyasasında yüzde 63 pazar payı ile küresel liderliğini sürdürüyor



Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, dünya bor rezervinin yüzde 73,2'sine sahip olan Türkiye'nin, 2023'te de yüzde 63'lük pazar payı ile liderliğini sürdürdüğünü bildirdi.

Bakanlığın X hesabından yapılan paylaşımda, ülkelere göre dünya bor rezerv oranları paylaşıldı.

Dünya bor rezervlerinin yüzde 73,2'sine sahip olan Türkiye'de,

bilinen bor yataklarının Eskişehir Kırka, Kütahya Emet, Balıkesir Bigadiç ve Bursa Kestelek'te bulunduğu kaydedildi.

Paylaşımda, borun Türkiye'de yüzde 51 oranında cam, yüzde 17 oranında tarım, yüzde 14 oranında seramik, yüzde 1 oranında deterjan ve yüzde 17 pay ile de diğer alanlarda kullanıldığı belirtildi.

kaynak: www.istanbulciaretgazetesi.com

## Küresel ham çelik üretimi geçen yıl sabit kaldı

Brüksel merkezli Dünya Çelik Birliği (Worldsteel), 2023 yılı ham çelik üretim verilerini açıkladı.

Buna göre, küresel ham çelik üretimi geçen yıl bir önceki yıla göre yüzdelik olarak değişmeyerek 1 milyar 888,2 milyon ton oldu. 2022'de üretim 1 milyar 887,6 milyon olarak kayıtlara geçmişti.

Asya'nın üretimi geçen yıl yüzde 0,7 artarak 1 milyar 367,2 milyon tona ulaştı. Dünyanın birinci çelik üreticisi Çin'deki üretim bir önceki yıla göre yüzde 0,1 artışla 1 milyar 19 milyon ton seviyesine yükseldi.

Söz konusu dönemde dünyanın ikinci çelik üreticisi Hindistan'ın üretimi yüzde 11,8 artarak 140,2 milyon tona ulaştı. Japonya'nın üretimi yüzde 2,5 daralarak, 87 milyon tona düşerken ABD'nin üretimi yüzde 0,2

artışla 80,7 milyon tona çıktı.

Bu dönemde, Rusya'nın ham çelik üretiminin 2022'ye göre yüzde 5,6 artarak 75,8 milyon tona çıktığı tahmin edildi. Güney Kore'nin ham çelik üretimi yüzde 1,3 artışla 66,7 milyon tona ulaştı. AB'nin ham çelik üretimi de geçen yıl bir önceki yıla göre yüzde 7,4 daralarak 126,3 milyon ton olarak kayda geçti.

AB ülkelerinden Almanya'nın üretimi yüzde 3,9 azalarak 35,4 milyon tona, İtalya'nın üretimi ise yüzde 2,4 azalışla 21,1 milyon tona düştü. Fransa'nın üretimi ise yüzde 17,4 azalarak 10 milyon tona geriledi.

İran'da söz konusu üretim yüzde 1,8 artarak, 32,1 milyon tona çıkarken Ukrayna'nın üretimi yüzde 0,6 düşerek 6,2 milyon tona indi.

Türkiye'de ham çelik üretimi ise 2023'de yüzde 4 azalarak 33,7 milyon ton seviyesine geriledi. Türkiye küresel ham çelik üretiminde geçen yıl 8'inci sırada yer buldu.

Bu arada küresel ham çelik üretimi, Çin'deki üretimin yüzde 14,9 düşmesiyle Aralık 2023'de 2022'nin aynı dönemine göre yüzde 5,3 azalarak 135,7 milyon tona geriledi.

kaynak: www.istanbulciaretgazetesi.com



## Türkiye'nin makine ihracatı 2023'te 28 milyar doları aştı

Türkiye'nin serbest bölgeler dahil toplam makine ihracatı 2023'te önceki yıla göre yüzde 11 artarak 28,1 milyar dolar oldu.

Makine İhracatçıları Birliği'nden (MAİB) yapılan açıklamada, makine imalat sanayisinin konsolide verileri yer aldı.

Buna göre, Türkiye'nin serbest bölgeler dahil toplam makine ihracatı geçen yıl 2022'ye göre yüzde 11 artırarak 28,1 milyar dolara çıktı.

Yıl boyunca makine ithalatının yatay seyrettiği Almanya, yüzde 7,6 artış ve 3,5 milyar dolarlık ihracatla Türkiye'nin bu alandaki ana pazarı oldu. İkinci sırada yer alan Rusya'ya ihracat yüzde 68,3 artarak 3 milyar dolara yaklaştı.

Makine ihracatının 1 milyar dolar üzerinde seyrettiği ABD, İtalya ve Birleşik Krallık'ta yüzde 10'a varan artışlar sağlandı.

En fazla ihracatı yapılan 3 ürün grubu "evsel ve endüstriyel soğutma makineleri", "içten yanmalı motor ve aksamı" ile "inşaat ve madencilik makineleri" oldu. Takım tezgahları ihracatı yüzde 15,3 artarak 1,5 milyar

dolar eşğine ulaştı. Sektörün kilogram başına ihracat fiyatı ortalaması da 6,2 dolardan 7,2 dolara yükseldi.

### "YENİ YILDA HEDEF 30 MİLYAR DOLAR"

Makine İhracatçıları Birliği Başkanı Kutlu Karavelioğlu, açıklamada, dünya makine ihracatının yüzde 1 daraldığı bir yılı artışla kapattıklarını belirterek, yeni yılda hedeflerinin 30 milyar dolar olduğunu bildirdi.

Karavelioğlu, "Avrupa Yeşil Mutabakatı ile entegrasyona erken başladığımız için bu konuda, doğudaki rakiplerimizden hayli avantajlı bir durumdayız. Gün geçtikçe daha belirgin hale gelen bu avantajın sektörümüze yatırım çekmek konusunda önemli faydaları olacağını da beklemeliyiz." ifadelerini kullandı.

Dünyada merkez bankalarının parasal sıkılaştırma politikalarının gölgesinde geçen 2023'e ilişkin son sanayi PMI göstergesinde, küresel makine siparişlerindeki düşüşün belirgin olduğunu kaydeden Karavelioğlu, Türkiye'de makinecilerin rakip ülkelerden yıl boyunca pozitif yönde farklılaştığını anlattı.

kaynak: www.istanbulciaretgazetesi.com

## Kamunun imalat sanayisi yatırımlarında en yüksek pay kimya sektörünün

Kamunun bu yıl imalat sanayisi yatırımları için en fazla ödenek tahsis ettiği sektör 6,1 milyar lirayla kimya olurken, ikinci sırada 5,4 milyar lirayla KOBİ ve girişimcilik sektörü yer aldı.

2024 Yılı Yatırım Programı'na göre, 8 sektörü kapsayan imalat sanayisi yatırımları için ayrılan ödenek, geçen yıla göre yüzde 278 artışla 4 milyar 227 milyon 692 bin liradan, 15 milyar 995 milyon 171 bin liraya yükseldi.

En fazla ödenek ayrılan sektör ise kimya oldu. Kimya sektörünün ödeneği, geçen yıla göre yüzde 256 artışla 1 milyar 705 milyon liradan, 6 milyar 70 milyon 373 bin liraya çıktı.

Kimya sektörü içinde en fazla kaynak tahsisi ise 3 milyar 360 milyon lirayla Eti Maden İşletmeleri Genel Müdürlüğüne yapıldı.

### EN FAZLA ÖDENEK ARTIŞ ORANI KOBİ VE GİRİŞİMCİLİK SEKTÖRÜNDE

Ödenek büyüklüğü bakımından kimyayı 5 milyar 403 milyon 250 bin lirayla KOBİ ve girişimcilik sektörü takip ederken, bu kapsamdaki en yüksek ödenek de 5 milyar 279 milyon 750 bin lirayla Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına ayrıldı.

Ödenek artış oranları açısından bakıldığında ilk sırayı KOBİ ve girişimcilik sektörü aldı. Söz konusu sektör yatırımları için ayrılan

ödenekte yüzde 2 bin 211 artış oldu. Bu sektöre geçen yıl 233 milyon 762 bin lira ödenek ayrılmıştı.

İmalat sanayisi alanında üçüncü sırada yer alan "demir yolu taşıt sanayi" için tahsis edilen ödenek tutarı da yüzde 138 artışla 1 milyar 557 milyon 397 bin lira oldu.

Bu yıl gıda sektörüne ayrılan ödenek ise yüzde 90 artışla 1 milyar 448 milyon 351 bin liraya yükseldi.

Dokuma ve giyim sektörü için 1 milyon 500 bin lira, elektrikli makine için ise 54 milyon 500 bin lira ödenek ayrıldı.

Kamunun imalat sanayisi yatırımları için ayrılan ödenek miktarı (bin lira) ve geçen yıla göre değişim oranları şöyle:

kaynak: www.istanbulciaretgazetesi.com

SEKTÖRLER	2023	2024	Değişim (Yüzde)
Kimya	1.705.000	6.070.373	256
KOBİ ve Girişimcilik	233.762	5.403.250	2 bin 211
Demir yolu taşıt sanayi	654.000	1.557.397	138
Gıda	761.750	1.448.351	90
Basım sanayi	509.850	852.000	67
Standardizasyon ve kalite	332.530	607.800	83
Elektrikli makine	30.000	54.500	82
Dokuma ve giyim	800	1.500	88

## TOBB Tekirdağ İli Sigorta Delegelerimiz'den Başkan Günay'a Ziyaret

TOBB Tekirdağ İli Sigorta Delegelerimiz, Yönetim Kurulu Başkanımız, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay'ı Ankara'da ziyaret ettiler.



## Türk gıda kodeksinden aroma verici 22 madde çıkarıldı

Türk gıda kodeksi aroma vericiler ve aroma verme özelliği taşıyan gıda bileşenleri listesinden 22 madde çıkarıldı.

Tarım ve Orman Bakanlığının "Türk Gıda Kodeksi Aroma Vericiler ve Aroma Verme Özelliği Taşıyan Gıda Bileşenleri Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmeliği" Resmi Gazete'de yayımlandı.

Buna göre, söz konusu yönetmelik, Avrupa Birliği (AB) mevzuatına uyum çerçevesinde hazırlandı.

Yönetmelikle, gıdalarda kullanılan aroma vericileri, aroma verme özelliği taşıyan gıda bileşenleri, bunların üretimlerinde kullanılan kaynak materyaller ile kullanım koşulları ve etiketleme kuralları belirlendi.

Bazı aroma verici maddeler listeye eklendi, 20 aroma verici maddeye ilişkin kullanım koşullarında değişiklik yapıldı ve 22 aroma verici madde listeden çıkarıldı.

kaynak: www.istanbulciaretgazetesi.com



## KONUTLARIN TURİZM AMAÇLI KİRALANMASI FAALİYETLERİNİN DÜZENLENMESİNE İLİŞKİN YÖNETMELİKTE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR YÖNETMELİK RESMÎ GAZETE'de YAYINLANMIŞTIR.

MADDE 1-28/12/2023 tarihli ve 32413 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Konutların Turizm Amaçlı Kiralanması Faaliyetlerinin Düzenlenmesine İlişkin Yönetmeliğe aşağıdaki geçici madde eklenmiştir.

“Mevcut müstakil konutlar

GEÇİCİ MADDE 2- (1) Kanunun yürürlüğe girdiği tarihte turizm amaçlı kiralama faaliyetine konu olan müstakil konutlarda başvurunun konut ibaresi içermeyen tapuyla yapılması halinde, taşınmaz üzerinde konut bulunduğu ilişkin yazılı beyan üzerine 5 inci maddede istenilen diğer bilgi ve belgelerle birlikte tapu değerlendirilmeye alınır. Bu kapsamdaki başvurularda 31/12/2024 tarihine kadar geçerli olmak üzere izin belgesi düzenlenir”

MADDE 2- Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 3- Bu Yönetmelik hükümlerini Kültür ve Turizm Bakanı yürütür.

**AFET ÇÖZÜMLERİ HIZLANDIRMA PROGRAMI**

BAŞLIYOR!

Afet Öncesi, Sonrası ve Sırasında:  
Toplumun Yaşadığı Zorluklar ve Problemlerin Çözümünü  
Desteklemek İçin Bir Ürün Ya Da Hizmetin Varsa,  
Farklı Teknoloji Alanlarında Faaliyet Gösteren ve Afetlerle İlgili  
Sorunlara Çözümler Sunan Bir Prototip Geliştirdiyse,

TOPLUMA FAYDALI ÜRÜNÜM, HİZMETİM VAR DİYORSAN

>> PROGRAMA BAŞVUR <<

afetcozum.tobb.org.tr

Topluma Faydalı  
Ürünüm,  
Hizmetim  
afet.startupcall.co

## Fırınlarda Çalışanlara Yönelik Hijyen Eğitimi Gerçekleşti

Odamız ve Türkiye Fırıncılar Federasyonu işbirliğinde düzenlenen "Fırınlarda Çalışanlara Yönelik Hijyen Eğitimi" fırın ve unlu mamüller sektöründe hizmet veren firmaların personellerinin katılımıyla gerçekleşti.



## Kurumumuzda E- dönüşüm Uygulamalarımızda Yenilikler ve Enflasyon Muhasebesi

Kurumumuz ve Datasoft işbirliğinde "E- dönüşüm Uygulamalarımızda Yenilikler ve Enflasyon Muhasebesi" semineri Teoman Oğuz Sanver ve Savaş Serinci'nin sunumları ile gerçekleşti.



## Dijitalde reklamlar her 10 kişiden 4'ünü etkiliyor

Ticaret Bakanlığı Dijital Mecralarda Reklam ve Haksız Ticari Uygulamalar Araştırma Raporu hazırladı.

Dijital mecraların tüketiciler üzerinde etkisi gün geçtikçe artıyor. Bu kapsamda, Ticaret Bakanlığı Dijital Mecralarda Reklam ve Haksız Ticari Uygulamalar Araştırma Raporu hazırladı. Rapora göre, tüketicilerin yüzde 48'i yüksek düzeyde dijital mecra kullanıyor ve internet kullanan her 10 kişiden 4'ü bir mal ya da hizmet satın alma aşamasında internet reklamlarından etkileniyor. Geçen yıl başlatılan Dijital Tüketicinin Korunması Projesi/Faz I: Reklam ve Haksız Ticari Uygulamalar Projesi'nde, Dijital Mecralarda Reklam ve Haksız Ticari Uygulamalar Araştırma Raporu'nun tamamlanmasıyla ilk aşama geçildi.

### DOSYALARA YANSIDI

Son dönemlerde hızlanan dijitalleşme süreci, tüketicilerin daha fazla çevrimiçi ortamlara yönelmesine ve dijital reklam ve uygulamayla karşılaşmasına sebebiyet verdi. Bu durum, Reklam Kurulu gündeminde görüşülen dosyalara da yansdı.



2023'te karara bağlanan dosyaların yüzde 79'unu dijital mecralarda yayınlanan reklam ve uygulamalar oluşturdu.

### KARANLIK TİCARİ TASARIM

Hem Reklam Kurulu'nda görüşülen dosyalar hem de dijital geçiş sürecinde tüketicinin korunmasına ilişkin yapılan inceleme, araştırma ve uluslararası çalışmalar, tüketicilerin farklı şekillerde yanıltıldığını ortaya koydu. Tüketici dostu olmayan ya da manipüle edici şekillerde tasarlanabilen ve dijital ortamlarda tüketicileri yanıltan, bilgi eksikliklerini istismar eden, ekonomik davranış biçimlerini bozan uygulamalar 'karanlık ticari tasarımlar' benzeri çeşitli yöntemler tüketiciler için tehlike oluşturuyor.

kaynak: www.istanbulicaretgazetesi.com

## Tarımsal girdi fiyat endeksi aylık yüzde 1,44, yıllık yüzde 38,82 arttı

Tarımsal girdi fiyat endeksi (Tarım-GFE), Kasım 2023 döneminde aylık bazda yüzde 1,44, yıllık bazda yüzde 38,82 artış gösterdi.

Türkiye İstatistik Kurumu, geçen yılın Kasım ayına ilişkin Tarım-GFE verilerini açıkladı.

Buna göre, endeks Kasım 2023'te bir önceki aya kıyasla yüzde 1,44, bir önceki yılın Aralık ayına göre yüzde 37,83, Kasım 2022'ye kıyasla yüzde 38,82 ve on iki aylık ortalamalara göre yüzde 46,96 yükseldi.

Ana gruplarda bir önceki aya göre, tarımda kullanılan mal ve hizmet endeksinde yüzde 1,39, tarımsal yatırıma katkı sağlayan mal ve hizmet endeksinde yüzde 1,7 artış kaydedildi. Kasım 2022'ye göre tarımda kullanılan mal ve hizmet endeksinde yüzde 34,32, tarımsal yatırıma katkı sağlayan mal ve hizmet endeksinde yüzde 72,48 artış gerçekleşti.

### ALT GRUPLAR

Yıllık Tarım-GFE'ye göre 4 alt grup daha düşük, 7 alt grup daha yüksek değişim gösterdi. Yıllık artışın az olduğu alt gruplar yüzde 8,44 ile gübre ve toprak geliştiriciler, yüzde 25,03 ile hayvan yemi oldu. Kasım 2022'ye göre yıllık artışın yüksek olduğu alt gruplar ise yüzde 144,54 ile veteriner harcamaları, yüzde 83,9 ile diğer mal ve hizmetler olarak kayıtlara geçti.

Aylık Tarım-GFE'ye göre 2 alt grupta daha düşük, 9 alt grupta daha yüksek değişim görüldü. Kasım 2023'te bir önceki aya göre artışın düşük olduğu alt gruplar yüzde 2,15 ile gübre ve toprak geliştiriciler, yüzde 1,8 ile enerji ve yağlar oldu. Buna karşılık, aylık artışın yüksek olduğu alt gruplar ise sırasıyla yüzde 10,84 ile veteriner harcamaları ve yüzde 3,7 ile makine bakım masrafları olarak hesaplandı.

kaynak: www.istanbulicaretgazetesi.com

## İletişim Bilgileriniz

Güncel mi?



Aşağıdaki iletişim kanallarımızdan

info@tekirdagto.org.tr

0282 261 21 71

0532 602 12 04 WhatsApp

Bizlere ulaşmanızı bekliyoruz...

## Tedarikçim Deprem Bölgesinden Programı

Hammadde ve ara malı ihtiyaçlarını deprem bölgesinden tedarik etmek isteyen büyük ölçekli işletmelere destek oluyoruz.

Deprem bölgesinden alım yapmak isteyen büyük ölçekli işletmeler ile deprem bölgesinden satış yapmak isteyen işletmeleri bir araya getiriyoruz.

Diğer İllerde Faaliyet Gösterip, Deprem Bölgesinden Alım Yapmak İsteyenler İşletmeler

Deprem Bölgesinden Diğer İllere Satış Yapmak İsteyen İşletmeler

Detaylar ve başvuru için:  
www.tobb.org.tr/tdb



www.tobb.org.tr

TOBBİletisim



## Süleymanpaşa Basın Mensupları Derneği'nden Başkanımız Cengiz Günay'a Ziyaret Gerçekleşti



Süleymanpaşa Basın Mensupları Derneği Başkanı Abdullah Yalçın ve Yönetim Kurulu Üyesi Mesut Karaduman, Başkanımız Cengiz Günay'ı ziyaret ederek, "Cumhuriyet'in 100. Yılında Tekirdağ Basın Ödülleri" gecesinin davetiyesini takdim ettiler.

## Serbest muhasebecilikte asgari ücret tarifesi



2024 Yılı Serbest Muhasebecilik, Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Asgari Ücret Tarifesine göre, defter tutma bedeli 285 lira ile 6 bin 497 lira arasında değişecek.

Kuruluş işlemlerine yönelik çalışmalar için 8 bin 82 liraya, değişiklikler için 8 bin 684 liraya kadar ödeme yapılabilecek.

kaynak: www.istanbulicaretgazetesi.com

## Tekirdağ Limanı Veteriner Sınır Kontrol Noktası Müdürü Tayfun Uzun ve Müdür Yrd. Murat Yavuz'dan Başkanımız Cengiz Günay'a Ziyaret

Başkanımız Cengiz Günay, Tekirdağ Limanı Veteriner Sınır Kontrol Noktası Müdürü Tayfun Uzun ve Müdür Yrd. Murat Yavuz'u kurumumuzda ağırlayarak, Asyaport, Ceyport Tekirdağ ve Marmara Ereğlisi Martaş Limanı ile birlikte ASB'miz de ki sınır girişlerinin çalışma ve faaliyetleri ile ilgili bilgiler aldı.



## Almanya'ya ihracatın bu yıl 23 milyar dolara ulaşması bekleniyor



Almanya, geçen yıl 21 milyar 94 milyon dolarla Türkiye'nin ihracatında başı çekerken, bu rakamın 2024'te 22-23 milyar dolar aralığında gerçekleşmesi bekleniyor.

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) verilerine göre, Türkiye'nin ihracatı, geçen yıl bir önceki yıla göre yüzde 0,6 artarak 254 milyar 169 milyon 748 bin dolardan 255 milyar 808 milyon 922 bin dolara çıktı.

Türkiye, geçen sene en fazla dış satımı 21 milyar 94 milyon dolarla Almanya'ya yaptı. En fazla ihracat yapılan ülkelerde Almanya'yı ABD, Irak, İngiltere ve İtalya takip etti.

Geçen yıl Türkiye'den ABD'ye 14,8 milyar dolar, Irak'a 12,8 milyar dolar, İngiltere'ye 12,4 milyar dolar, İtalya'ya ise 12 milyar 279 milyon dolarlık ihracat yapıldı. İlk 10'da yer alan diğer ülkeler ise Fransa, Rusya, Hollanda, Birleşik Arap Emirlikleri ve İspanya oldu.

### EN FAZLA İHRACAT İSTANBUL'DAN GERÇEKLEŞTİ

Almanya'ya en fazla ihracat 7 milyar 747 milyon dolar ile İstanbullu şirketler tarafından yapıldı.

En fazla ihracat gerçekleştiren sektör olarak ise otomotiv endüstrisi öne çıktı. Otomotiv endüstrisinin Almanya'ya dış satımı geçen yıl 4 milyar 854 milyon dolar olarak kayıtlara geçti.

Otomotivi 3 milyar 50 milyon dolarla hazır giyim ve konfeksiyon, 1 milyar 649 milyon dolarla demir ve demir dışı metaller, 1 milyar 353 milyon dolarla elektrik ve elektronik, 1 milyar 278 milyon dolarla kimyevi maddeler ve mamulleri sektörü takip etti.

### AVRUPA, TÜRKİYE İÇİN EN BÜYÜK VE ALTERNATİFİ OLMAYAN BİR PAZAR

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı Mustafa Gültepe, yaptığı değerlendirmede, Cumhuriyet'in ikinci 100 yılına Türkiye'yi ihracatta ilk 10 ülke arasına çıkarma hedefiyle başladıklarını belirterek, bu hedef doğrultusunda bir yandan alternatif

pazarlara yönelirken diğer taraftan mevcutlardaki payları artırmak için çalıştıklarını söyledi.

Avrupa'nın Türkiye için en büyük ve alternatifi olmayan bir pazar olduğuna işaret eden Gültepe, 2023 yılında toplam ihracatın yüzde 41'inin AB ülkelerine gerçekleştirildiğini aktardı.

### 120 BİN İHRACATÇIDAN 20 BİNİ ALMANYA İLE TİCARET YAPIYOR

Mustafa Gültepe, yıllık 1,5 trilyon dolar civarında ithalatı bulunan Almanya'da potansiyelin çok daha yüksek olduğunu kaydederek, her şeyden önce Almanya pazarını yakından tanıdıklarını ve Türkiye'den ne beklediklerini bildiklerini anlattı.

Ülke genelindeki 120 bin ihracatçıdan 20 bininin Almanya ile ticaret yaptığını dile getiren Gültepe, "Bu tablo her 6 ihracatımızdan birinin Almanya ile çalıştığı anlamına geliyor." diye konuştu.

Gültepe, Almanya'ya ihracatta yaklaşık otomotiv sektörünün ilk sırada yer aldığına dikkati çekerek, hazır giyim, demir ve demir dışı metaller, elektrik-elektronik ve kimya sektörlerinin öne çıktığına ifade etti.

İlk 5'teki bu sektörlerle ilave olarak özellikle makine, çelik ve tekstil gibi sektörlerin de ihracat potansiyelinin yüksek olduğunu aktaran Gültepe, "Almanya pazarına yönelik projelerle tüm sektörlerimizin bu ülkeye ihracat potansiyelini maksimum düzeye çıkarmaya çalışıyoruz." değerlendirmesinde bulundu.

Gültepe, Orta Vadeli Program'da (OVP) 2024 yılı için 267 milyar dolarlık ihracat öngörüldüğünü belirterek, "Biz de yıla 267 milyar dolar ihracat hedefiyle başladık. Hedefe ulaşmamızda Almanya'ya ihracat performansımız önemli rol oynayacak. Özellikle yılın ikinci yarısından itibaren küresel ekonomilerle birlikte Almanya ekonomisinde de canlanma bekliyoruz. Almanya'ya ihracatımızı bu yıl 22-23 milyar dolar düzeyinde tamamlayacağımızı öngörüyoruz." şeklinde konuştu.

kaynak: www.istanbulicaretgazetesi.com



## Batı Marmara Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürü Akif Ertekin'den Yönetim Kurulu Başkanımız Cengiz Günay'a Ziyaret Gerçekleşti

Batı Marmara Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürü Akif Ertekin, Yönetim Kurulu Başkanımız Cengiz Günay'ı ziyaret etti.



## Türkiye'nin 2023'teki kiraz ihracatının yüzde 39'u Batı Akdeniz'den

Geçen yıl Türkiye'den yapılan 214 milyon 911 bin dolarlık kiraz ihracatının yaklaşık 84 milyon 475 bin dolarlık kısmını Batı Akdenizli ihracatçılar gerçekleştirdi.

Türkiye'den geçen yıl yapılan kiraz ihracatının yüzde 39'u Batı Akdeniz'den gerçekleştirildi.

Geçen yıl 850 milyon dolarlık yaş sebze ve meyve ihraç eden Batı Akdeniz İhracatçıları Birliğinin (BAİB), en fazla yurt dışı satışı gerçekleştirdiği ürünler arasında domates ve biberden sonra kiraz üçüncü sırada yer aldı.

Antalya, Isparta ve Burdur'u kapsayan BAİB'in Yönetim Kurulu Başkanı Ümit Mirza Çavuşoğlu, kiraz üretiminde Türkiye'nin önemli bir potansiyele sahip olduğunu söyledi.

Ülke genelinde yılda 650 bin ton civarında kiraz üretimi gerçekleştirildiğini belirten Çavuşoğlu, iç piyasa fazlasının ise yurt dışına gönderildiğini dile getirdi.

Yaklaşık 80 bin ton kirazın ihraç edildiğini aktaran Çavuşoğlu, "Ülke olarak kiraz ihracatında iyi bir yıl geçirdik. Ciddi artışı söz konusu. Türkiye olarak bir önceki yıla göre yüzde 60'ın üzerinde bir artış sağladık. 134 milyon dolardan 214 milyon dolara ulaştık. Bölgemiz de Türkiye ortalamasının üzerinde bir artış gerçekleştirdi." dedi.

### BATI AKDENİZ'İN KIRAZ İHRACATI YÜZDE 80,8 ARTTI

Ümit Mirza Çavuşoğlu, Türkiye'nin kiraz ihracatının yüzde 39,3'lük kısmını bölgelerinin sağladığını vurguladı.

Kiraz üretiminde de önemli bir potansiyele sahip olduklarına dikkati çeken Çavuşoğlu, özellikle Isparta'nın çok öne çıktığını kaydetti.

Önceki yıl 46 milyon 732 bin dolarlık kiraz ihraç eden birliğin, 2023'te bu rakamı 84 milyon 475 bin dolara çıkardığını anlatan Çavuşoğlu, yüzde 80,8'lik bir artışa imza attıklarını bildirdi.

Çavuşoğlu, kiraz ihracatının özel uzmanlık isteyen bir alan olduğuna işaret ederek, bölgedeki ihracatçı firmaların gerek makineleşme gerekse teknolojik anlamda sürekli kendilerini geliştirdiğini ve ülkenin her bölgesinden alımlar yaparak, yurt dışına satışlarını gerçekleştirdiğini ifade etti.

### UZAK DOĞU'YA KIRAZ İHRACATI

Batı Akdeniz olarak 80'in üzerinde ülkeye ihracat yaptıklarını belirten Çavuşoğlu, şunları söyledi:

"Kirazda en büyük alıcı Avrupa bölgesi. Rusya son yıllarda ciddi atılım yaparak belli ülkelerin kapasitesine yaklaştı. Daha önce Almanya açık ara öndeyken, Rusya son yıllarda Almanya'ya çok yaklaştı. Yakın ülkelerden Irak ve Ukrayna'ya da ciddi satışlar var. Son yıllarda ülkemizin politikaları gereği uzak ülkeler için de çalışmalarımız var. Şu anda Uzak Doğu'ya ihracatımız devam ediyor."

Devlet tarafından Uzak Doğu ülkelerine gönderilen kargolarla 2-3 yıl önce bazı destekler sağlandığını anımsatan Çavuşoğlu, bu destekler sayesinde kiraz ithalatında büyük bir pazara sahip Hong Kong bölgesinde ABD'nin tekeline kırdıklarını kaydetti.

Bu desteklerin devam etmesi temennisinde bulunan Çavuşoğlu, "Kirazımızın bilinirliği pek çok ülkede yüksek. Tadıyla, lezzetiyle ön plana çıkıyor. Bunu daha iyi kullanıp, ihracatı daha yükseklere taşımalıyız." değerlendirmesinde bulundu.

kaynak: www.istanbulticaretgazetesi.com

## Deprem bölgesinde "İstihdama Dönüş Programı" hayata geçirildi

Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen illerde, nitelikli iş gücünün yetiştirilmesi amacıyla yıl sonuna kadar "İstihdama Dönüş Programı" uygulanacak.

Aktif İşgücü Hizmetlerinin Yürütülmesine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik, Resmi Gazete'de yayımlandı.

Türkiye İş Kurumundan (İŞKUR) yönetmelik değişikliğine ilişkin yapılan açıklamaya göre, yönetmelik değişikliğiyle İŞKUR mesleki eğitim kursları ile işbaşı eğitim programlarından yararlanma koşulları değiştirilerek kapsamı genişletildi.

Ayrıca 6 Şubat 2023'te meydana gelen Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen illerdeki kurs ve programları düzenleyen işverenler için kolaylaştırıcı hükümler getirildi.

Açılan program süresinin 3 katı olarak uygulanan istihdam yükümlülüğü 2 kata indirilirken, programlarda istihdam edilmesi gereken asgari katılımcı sayısı taahhüdü ise yüzde 70'ten yüzde 60'a düşürüldü.

### İSTİHDAMA DÖNÜŞ PROGRAMI

Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen illerde kurs ve programların uygulanmasının teşvik edilmesi ve nitelikli iş gücünün yetiştirilmesi amacıyla "İstihdama Dönüş Programı" yürürlüğe konularak 31 Aralık 2024'e kadar uygulanacak özel bir düzenleme hayata geçirildi.

Program kapsamında, Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş, Malatya ve Gaziantep'in İslahiye ve Nurdağı ilçelerindeki işverenler için istihdam taahhüt oranı yüzde 30'a düşürülürken istihdam süresi, fiili kurs veya program gün sayısına eşitlendi.

Bu 4 il ve 2 ilçede, mesleki eğitim kursu ve işbaşı eğitim programı katılımcılarına günlük 653 lira 93 kuruş kadar ödenen zaruri gider ödemelerinin İŞKUR Yönetim Kurulu Kararı ile yüzde 30 artırımlı olarak 850 lira 10 kuruşa kadar ödenebilmesi sağlandı.

Adana, Diyarbakır, Gaziantep (İslahiye ve Nurdağı ilçeleri hariç diğer bölgeleri), Kilis, Osmaniye ve Şanlıurfa'da ise istihdam taahhüt oranı yüzde 40 olarak belirlendi.

İstihdam süresi ise fiili kurs veya program günlerinin 1,5 katına indirildi. Bu düzenlemeyle deprem bölgesindeki iş yerleri için kurs ve programlardan faydalanamama yönünde uygulanan yaptırımlar kaldırıldı.

### HEDEF, İŞ GÜCÜ PİYASASINI HIZLICA TOPARLAMAK VE GELİŞİMİNİ DESTEKLEMELİK

Düzenlemelerle depremden etkilenen bölgelerde iş gücü piyasasının hızlı bir şekilde toparlanması ve nitelikli iş gücü ihtiyacının etkin şekilde karşılanması hedefleniyor.

İş gücü piyasasının sürdürülebilirliğine ve gelişimine büyük katkı sağlaması beklenen değişikliklerle işverenlerin iş gücüne erişimini kolaylaştırarak iş arayan vatandaşlara daha fazla fırsat sunması amaçlanıyor.

İş arayanların mesleki eğitim ve becerilerinin artırılması, fırsat eşitliğinin sağlanması ve işverenler ile iş arayanlar arasında daha adil bir denge oluşturulması planlanıyor.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 16 Ocak'ta yapılan Cumhurbaşkanlığı Kabine Toplantısı'nın ardından yaptığı konuşmada, aktif iş gücü piyasası programlarının çerçevesini genişleteceklerini duyurmuştu.

kaynak: www.istanbulticaretgazetesi.com

## Türkiye'den 112 ülkeye 11 milyar dolarlık binek otomobil ihracatı yapıldı

Uludağ Otomotiv Endüstrisi İhracatçıları Birliği verilerine göre, ihracatını geçen yıl 2022'ye kıyasla yüzde 13 artırarak 35 milyar dolarla tüm zamanların rekoruna ulaşan otomotiv endüstrisi, binek otomobillerde de önemli bir ivme yakaladı.

Sektörün 2022'de 9 milyar 264 milyon 786 bin dolar olan binek otomobil ihracat tutarı, 2023'te yüzde 19,40 artışla 11 milyar 62 milyon 802 bin dolara yükseldi. Binek otomobiller, otomotiv sektörünün toplam ihracatının yüzde 31,60'ını oluşturdu.

En fazla binek otomobil satılan 10 ülkenin 8'i, bölgesel bazda sektörün ana pazarı durumundaki Avrupa ülkeleri oldu.

Otomobil üreticileri toplam ihracatın yarısından fazlasını ilk 4'teki ülkeler, Fransa, İtalya, İspanya ve Birleşik Krallık'a gerçekleştirdi.

Ana ihracat pazarı Fransa'ya 2022'ye kıyasla yüzde 41,29 artan binek otomobil dış satımı, 1 milyar 517 milyon 960 bin dolardan 2 milyar 144 milyon 860 bin dolara çıktı.

Üreticiler, İtalya'ya ihracatı yüzde 28,42 artırarak 898 milyon 803 bin dolardan 1 milyar 154 milyon 329 bin dolara taşıdı. 2022'de 818 milyon 708 bin dolarlık dış

satım yapılan İspanya'ya geçen sene ihracat yüzde 39,50 artışla 1 milyar 142 milyon 98 bin dolar olarak kayıtlara geçti.

Birleşik Krallık'a bir önceki yıl 1 milyar 63 milyon 753 bin dolar olarak gerçekleşen ihracat, 2023'te yüzde 5,76 artışla 1 milyar 125 milyon 43 bin dolara ulaştı.

Sektör temsilcilerinin Fransa, İtalya, İspanya ve Birleşik Krallık'a yaptığı binek otomobil ihracatının, bu alanda toplam dış satımın yüzde 50,31'ini oluşturduğu belirlendi.

### CEZAYİR VE LİBYA'YA İHRACATTA ÇARPICI ARTIŞ

Türkiye'den geçen yıl Cezayir'e yapılan binek otomobil satışı 66 kat artışla 4 milyon 200 bin dolardan 278 milyon 207 bin dolara yükseldi.

2022'de 2 milyon 62 bin dolarlık dış satım yapılan Libya'ya ihracatın geçen yıl 20 kattan fazla artarak 43 milyon 83 bin dolara ulaştığı görüldü.

Ayrıca, Türkiye'nin önemli ihracat pazarlarından Polonya'ya 837 milyon 68 bin, Almanya'ya 806 milyon, Slovenya'ya 449 milyon 124 bin, Belçika'ya 322 milyon 661 bin, Hollanda'ya 231 milyon 492 bin, İsveç'e 206 milyon 814 bin dolarlık binek otomobil ihracatı yapıldı.

kaynak: www.istanbulticaretgazetesi.com



# TEKİRDAĞ TSO NABİZ

Ekonomi demek,  
her şey demektir. Yaşamak  
için, mesut olmak için,  
insanvarlığı için ne lâzımsa  
onların hepsi demektir.  
Ziraat demektir, ticaret  
demektir, çalışma demektir,  
her şey demektir.

*K. Atatürk*

TEKİRDAĞ TİCARET VE SANAYİ ODASI AYLIK DİJİTAL GAZETESİ

OCAK SAYI: 31

## Türkiye'de 2023'te yaklaşık 1 milyon 226 bin konut satıldı

Konut satışları geçen yıl bir önceki yıla göre yüzde 17,5 azaldı. Satış sayısı 2023 Aralık ayında ise bir önceki yılın aynı ayına kıyasla yüzde 33,4 azalışla 138 bin 577 oldu.

Türkiye İstatistik Kurumu, geçen yılın aralık ayı ve 2023 yılına ilişkin konut satış istatistiklerini açıkladı.

Buna göre, konut satış sayısı 2023'te bir önceki yıla göre yüzde 17,5 azalışla 1 milyon 225 bin 926'ya düştü.

Ocak-Aralık 2023 döneminde ipotekli konut satışı yıllık bazda yüzde 36,6 gerileyerek 177 bin 748, diğer satış türlerinde de yüzde 13 gerileyerek 1 milyon 48 bin 178'e geriledi. 2023 yılında ipotekli satışların payı yüzde 14,5, diğer satışların payı yüzde 85,5 olarak gerçekleşti.

Bu dönemde ilk defa satılan konut sayısı yüzde 17,5 azalışla 379 bin 542'ye geriledi. İkinci el konut satışları da yüzde 17,5 düşüşle 846 bin 384 olarak kayıtlara geçti. Toplam konut satışları içinde ilk el konut satışlarının payı yüzde 31, ikinci el konut satışlarının payı yüzde 69 oldu.

Konut satışlarında İstanbul, 198 bin 739 satış ve yüzde 16,2 payla ilk sırada yer aldı. Satış sayılarına göre bu ili 114 bin 432 konut satışı ve yüzde 9,3 payla Ankara, 65 bin 465 konut satışı ve yüzde 5,3 payla İzmir izledi. Konut satış sayısının en az olduğu iller, 426 konutla Ardahan, 501 konutla Hakkari ve 970 konutla Tunceli oldu.

Türkiye genelinde konut satış sayısı

geçen ay Aralık 2022'ye kıyasla yüzde 33,4 azalarak 138 bin 577 olarak kayıtlara geçti. Bu dönemde de İstanbul, 23 bin 714 konut satışı ve yüzde 17,1 payla ilk sırada yer aldı. Satış sayılarına göre İstanbul'u 11 bin 458 konut satışı ve yüzde 8,3 payla Ankara, 7 bin 166 konut satışı ve yüzde 5,2 payla İzmir takip etti.

Konut satışının en az olduğu il 65 konutla Hakkari olarak kayıtlara geçti.

Türkiye'de yabancılara yapılan konut satışları, 2023'te bir önceki yıla göre yüzde 48,1 azalarak 35 bin 5 olarak gerçekleşti.

Türkiye İstatistik Kurumu, geçen yılın aralık ayı ile 2023 yılına ilişkin konut satış istatistiklerini açıkladı.

Buna göre, geçen yıl yabancılara 35 bin 5 konut satıldı. Yabancılara konut satışı bir önceki yıla göre yüzde 48,1 azaldı.

Geçen yıl yabancılara yapılan konut satışlarının toplam konut satışları içindeki payı yüzde 2,9 oldu.

Yabancılara konut satışı illere göre değerlendirildiğinde, ilk sırayı 12 bin 702 satışla Antalya aldı. Bu kenti 11 bin 229 konut satışıyla İstanbul, 3 bin 16 konut satışıyla Mersin izledi.

Yabancılara yapılan konut satışları Aralık 2023'te ise bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 67,7 azalarak 2 bin 64 oldu. Aralık ayında toplam konut satışları içinde yabancılara yapılan konut satışlarının payı yüzde 1,5 olarak gerçekleşti. Geçen ay yabancılara

yapılan konut satışlarında ilk sırada 796 konutla İstanbul yer aldı. İstanbul'u 609 konutla Antalya, 230 konutla Mersin izledi.

Rusya vatandaşları geçen yıl Türkiye'den 10 bin 560 konut satın aldı. Rusya'yı, 4 bin 272 konutla İran ve 1917 konutla Irak vatandaşları takip etti.

Aralık 2023'te ise Rusya vatandaşları Türkiye'den 527 konut aldı. Rusya vatandaşlarını 205 konutla İran, 113 konutla Ukrayna vatandaşları izledi.

### İPOTEKLİ KONUT SATIŞLARI ARALIK 2023'TE AZALDI

Türkiye genelinde geçen yılın aralık ayında ipotekli konut satışları bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 72,3 azalarak 6 bin 42 oldu. Geçen yıl gerçekleşen ipotekli konut satışları ise 2022'ye göre yüzde 36,6 azalışla 177 bin 748 olarak hesaplandı. Toplam konut satışları içinde ipotekli satışların payı aralık ayında yüzde 4,4, 2023'te yüzde 14,5 oldu.

Aralık ayındaki ipotekli satışların 1831'i, 2023 yılındaki ipotekli satışların ise 53 bin 455'i ilk el satış olarak gerçekleşti.

Diğer konut satışları, Türkiye genelinde 2023 Aralık'ta bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 28,8 azalarak 132 bin 535 oldu. Geçen yıl gerçekleşen diğer

konut satışları ise 2022'ye göre yüzde 13 azalışla 1 milyon 48 bin 178 olarak hesaplandı. Toplam konut satışları içinde diğer satışların payı aralık ayında yüzde 95,6, 2023'te yüzde 85,5 olarak belirlendi.

Türkiye genelinde ilk defa satılan konut sayısı, geçen yılın aralık ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 34,2 azalarak 51 bin 243'e düştü. İlk el konut satışları 2023'te bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 17,5 azalışla 379 bin 542 olarak gerçekleşti. Toplam konut satışları içinde ilk el satışların payı aralık ayında yüzde 37, 2023'te yüzde 31 oldu.

İkinci el konut satışları, geçen ay bir önceki yılın aynı ayına kıyasla yüzde 32,9 azalışla 87 bin 334 oldu. İkinci el konut satışları 2023'te bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 17,5 azalışla 846 bin 384 olarak gerçekleşti. Toplam konut satışları içinde ikinci el satışların payı Aralık 2023'te yüzde 63, 2023'te yüzde 69 oldu.

Türkiye genelinde 2023 yılında kadınlar yüzde 32,8 payla 401 bin 933, erkekler yüzde 56,3 payla 690 bin 438 konut satın alırken, yüzde 1,6 payla 19 bin 610 konut kadın ve erkek tarafından ortaklaşa alındı.

kaynak: www.istanbul ticaret gazetesi.com

## Tekirdağ TSO'ya ulaşmak artık daha "HIZLI" ve daha "PRATİK"



Görüş, öneri, sorularınız  
ve talepleriniz için

**Hafta içi**

**08:00 - 12:00**

**13:00 - 17:00**

**saatleri arasında**

bizlere ulaşabilirsiniz.

#TürkiyeninparlayanyüzüTekirdağ

